АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.06.  2019г                                                                                             №263

О внесении изменений в постановление
администрации
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области
от 06.03.2017 года № 104 «Об утверждении
структуры, состава сил и средств муниципального
районного звена территориальной подсистемы
Волгоградской области единой государственной
системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области»

    На основании письма филиала ПАО «МРСК Юга» - «Волгоградэнерго» от 19.06.2019
года  исх.  №  ВлгЭ/1400/8740,  руководствуясь   п.4  ст.21  Устава  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области

Постановляю:
1. Исключить  из  состава  сил  и  средств  муниципального  районного  звена

территориальной  подсистемы  Волгоградской  области  единой  государственной
системы  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  на  территории
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области,  утвержденного
приложением  №  2  к  постановлению  администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  06.03.2017  года  №  104  «Об
утверждении  структуры,  состава  сил  и  средств  муниципального  районного  звена
территориальной  подсистемы  Волгоградской  области  единой  государственной
системы  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  на  территории
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области»  -  Филиал  ПАО
«МРСК Юга» - «Волгоградэнерго» Киквидзенский РЭС.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию.

   3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киквидзенского
муниципального   района
Волгоградской области

                                         С.Н.Савин

Разослано: в дело, Бражникову Н.В., Шведовой С.А.; ГБУЗ «Киквидзенская ЦРБ», ЕДДС,
Киквидзенский ЛТЦ (Намченко Н.В.)МУП «ЖКХ» (Карташову Л.В.), Киквидзенский РЭС
(Рыбицкову  Н.И.),  Лемягову  В.Н.,  Киквидзенский  газовый  участок  (Варламову  С.И.),
КПСЧ 10 ОФПС (Запорожцеву О.Н.),  Явтушенко В.В.,Санжиеву А.А.,  редакция газеты
«Нива».

Подготовила:
Шведова С.А.
Тел.(84445) 3-10-47